
УКРАЇНА
КРАСНОКУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ 

Н А К А З

16.04.2024 № 6 7

Про призначення відповідальної особи за 
отримання товарно-матеріальних цінностей

На виконання наказу Департаменту науки і освіти Харківської 

обласної військової адміністрації від 15 квітня 2024 № 40 «Про передачу 

товарно-матеріальних цінностей», керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», н а к а з у ю :

1. Призначити начальника відділу освіти Краснокутської селищної 

ради Богодухівського району Харківської області Ірину ГАПОН 

відповідальною особою для прийняття від Департаменту науки і освіти 

Харківської обласної військової адміністрації на отримання товарно- 

матеріальних цінностей

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.


